



**RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :**

Bid Receiving/Réception des soumissions

Julie.Frigon@rcmp-grc.gc.ca

**SOLICITATION
AMENDMENT**

**MODIFICATION DE
L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments: - Commentaries :

THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY REQUIREMENT *(if applicable)*

LE PRÉSENT DOCUMENT COMPORTE UNE EXIGENCE EN MATIÈRE DE SÉCURITÉ *(s'il y a lieu)*

Title – Sujet Gym Equipment = Equipement de gym		Date 2021-08-26
Solicitation No. – N° de l'invitation 202200682/A		Amendment No. – N° de la modification 003
Client Reference No. - No. De Référence du Client 202200682		
Solicitation Closes – L'invitation prend fin		
At /à :	14 :00	EDT(Eastern Daylight Time) HAE (heure avancée de l'Est)
On / le :	2021-08-30	
F.O.B. – F.A.B See herein — Voir aux présentes	GST – TPS See herein — Voir aux présentes	Duty – Droits See herein — Voir aux présentes
Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services See herein — Voir aux présentes		
Instructions See herein — Voir aux présentes		
Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à Julie.Frigon@rcmp-grc.gc.ca		
Telephone No. – No. de téléphone 613-794-2047		

Delivery Required – Livraison exigée 2021-12-31	Delivery Offered – Livraison proposée
Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, adresse et représentant du fournisseur/de l'entrepreneur:	
Telephone No. – No. de téléphone	Facsimile No. – No. de télécopieur
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date



This amendment is raised to address the following:

- To respond to questions received during the solicitation period; and
- To revise the solicitation accordingly, as applicable.

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1: How many bumper plates are required at item 17 for each weight class?

Answer 1: We require 40 bumper plates for all the weight categories listed in item 17, there was an error on the Annex B basis of payment where item 31 and 32 had quantity 30 and the excel spreadsheet only had quantity 1 for all weight categories. Please make the necessary changes when submitting your bids



La présente modification vise à :

- répondre aux questions reçues pendant la période de soumission; et
- modifier l'invitation en conséquence, le cas échéant.

QUESTIONS ET RÉPONSES

Question 1 : Combien de plaques pare-chocs sont nécessaires qu point 17 pour chaque categories de poids?

Réponse 1 : Nous avons besoin de 40 plaques par-chocs pour toutes les categories de poids enumerees a l'article 17, il y a une erreur a la base de paiement de l'annexe B ou les articles 31 et 32 avaient la quantite de 30 et non 40 et la feuille de calcul Excel n'avait que la quantite 1 pour toutes les categories de poids. SVP faire les changement necessaires a votre soumissions